Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/93R/2024 ze dne 20. 3. 2024 a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci z Programu 

neinvestiční dotaci ve výši 193 310 Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc tři sta deset korun českých), 

která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod 

UZ (účelovým znakem) 00079, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje projekt 

dle odst. 3. tohoto Článku nejpozději do 28. 2. 2025.